
UCHWAŁA  Nr 24/61/2024 

ZARZĄDU  POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Wąbrzeskiego do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 

r. poz. 107 i 1907), § 3 pkt 3 uchwały Nr VIII/61/2024 Radu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2025 – 2035 oraz § 16 ust. 1 

pkt 3 uchwały Nr VIII/62/2024 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia 

budżetu powiatu na rok 2025 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Wąbrzeskiego do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy; 

2) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej 

Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2025 – 2035. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2025 r. 

 

 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Gizela Pijar 

Paweł Bartoś 

Krzysztof Huzarski 

Wiesław Siciński 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3986F134-317B-4935-A060-7B0F4995D122. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Realizacja zadań Powiatu wymaga zawierania szeregu umów, które bardzo często wykraczają poza rok budżetowy.  

Stąd w celu zapewnienia ciągłości działań jednostek organizacyjnych powiatu, w tym także zapewnienia realizacji 

przedsięwzięć wymienionych w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2025 – 2035 

zasadne jest udzielenie stosownych upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3986F134-317B-4935-A060-7B0F4995D122. Uchwalony Strona 2


